przez Departament marki fabrycznej Fryderyku Pulsu, na opakowaniach mych wy
robów. a w szczególności na opakowaniach mydeł glicerynowych, używać
będę Kotwicy z inicjałami mojej firmy, o czem odbiorców moich zawiadamiam.

Warszawa, dnia 16 (28) Marca 1893 r. 424

R. Konrad i S-ka

nieprzemakalne (plandeU)l
wyrabia i poleca 334R

F. Biernath,
Warszawa, Senatorska 32.

w wielkim wyborze poleca nowo
otworzony

SKŁAD FABRYCZNY

Br. TARNOPOL
Ceny fabryczne.

Warszawa, Miodowa Ne 3. 613

t
Kapelusze w wyborowych gatuir 9

kacn.